
車別 站名 時間 人數 車別 站名 時間 人數 車別 站名 時間 人數

南崁 5:50 4 四湖橋 6:18 1 石管局桃客站牌 6:25 1

經國路口龍情食品 5:53 1 湖口火車站 6:25 2 逸園 6:32 2

敏誠藥局 5:54 2 湖口高中 6:30 4 龍吟街口 6:35 1

中客桃園站 6:00 1 太平里站牌 6:44 1 龍華教堂 6:40 4

土地改革所 6:06 1 四季社區站牌 6:45 1 國泰大樓 6:42 9

武陵高中 6:09 4 立澄豬腳飯 6:48 1 合作金庫龍潭分行 6:44 6

桃園醫院 6:14 1 新江路口 6:53 4 龍潭佳瑪 6:46 1

遠東路口站牌 6:15 2 電力公司 6:58 3 竹客龍潭站 6:49 3

內壢火車站 6:17 4 環東路7-11 7:03 20 文化街卡莎米亞 7:03 9

福特六和 6:20 3 37 文化金都主人翁心算 7:04 6

泰豐輪胎麥當勞 6:24 2 大崙 6:05 2 42

環北中福路口 6:26 2 清華高中 6:23 1 大溪稅捐處 6:18 1

佳家福餐廳 6:33 3 新屋天水行 6:28 2 仁和國中 6:23 2

復旦路橋福斯汽車 6:35 2 台塑加油站 6:29 1 員樹林 6:28 2

義民廟牌樓 6:37 2 老飯店 6:38 1 民豐六街口 6:33 1

陽明醫院(中興門窗上車) 6:39 2 香榭社區 6:39 1 九龍村天橋下 6:37 3

宋屋國小 6:41 4 水尾 6:41 1 中興加油站 6:39 2

新光合纖7-11 6:43 2 水美國小對面黑松 6:44 2 龍潭行政園區 6:40 1

42 楊梅火車站(高中部) 6:50 9 龍潭農會八德辦事處 6:47 1

SOGO元化館 6:23 5 新街站牌 6:51 1 三里集會所 6:55 2

中正公園 6:25 2 楊梅區公所 6:52 6 瑞塘國小 6:58 16

健行科技大學 6:33 1 台灣房屋 6:55 6 梅獅瑞溪萊爾富(高三) 6:59 3

獅子林(北勢7-11上車) 6:36 1 楊梅麥當勞 6:59 8 南北合麵食館 7:00 9

平鎮高中 6:38 1 41 43

平鎮特力屋 6:40 1 歐洲山莊 6:10 1 渴望園區警衛室 6:00 1

歐遊旅館 6:41 3 頭湖站牌 6:12 2 渴望路口 6:02 1

埔心陸橋下 6:52 3 三元宮 6:18 1 銅鑼圈 6:07 1

四維新村 6:56 9 陳厝 6:20 1 天下社區 6:08 1

瑞塘里站牌 6:58 2 富岡火車站 6:28 8 凌雲國中 6:12 1

三民路口 7:00 14 富岡基地7-11(富岡火車站上車) 6:28 1 百年大鎮(對面寵物用品店上車) 6:20 11

42 瑞原國小平交道 6:34 1 烏樹林(近85度C站牌上車) 6:22 3

忠貞國小 5:58 1 楓築小館(對面) 6:34 1 山豐國小(OK旁上車) 6:25 4

龍岡圓環 6:00 3 統一企業平交道 6:36 2 山仔頂(7-11對面上車) 6:27 7

健保局北區分局 6:03 1 竹客楊梅站 6:42 4 華夏山莊 6:29 3

仁德街口 6:05 3 自立街口 6:45 4 平南國中(對面站牌) 6:31 2

中原大學 6:10 2 新農街自立街口 6:45 1 南勢國小 6:33 6

祐民醫院 6:24 2 新農街OK便利店 6:47 9 王屋(南平路上車) 6:35 1

雙連坡站牌 6:26 2 新農街7-11(高中部) 6:52 4 42

幸福社區 6:30 4 40

寶祥站牌 6:33 1 楊梅火車站(國中部) 6:45 16

富源站牌 6:35 4 新農街麗景花園 6:49 3

楊梅順益汽車 6:51 1 新農街凱悅社區 6:50 8

埔心火車站 6:58 4 新農街7-11(國中部) 6:51 10

梅獅瑞溪萊爾富(對面)

(國中部及高一、高二)

7:02 13 37

41

A5

桃園市私立大華高級中學109學年度 暑期學藝活動交通車路線表

A2

B1

B2

B3

A10

C3

C2

【平日上學】B面

平日上學(週二至週五上學)交通車路線及各站搭車時刻表

C1

A1

注意： 以下各站搭車同學，請注意以下提醒，並依照規定搭乘。

搭乘  平鎮高中  站之同學，請在平鎮高中對面寶雅前上車

搭乘  陽明醫院  站之同學，請在中興門窗前上車(延平路二段218號)

搭乘  新農街自立街口  站之同學，請在曾聰明花店前上車

搭乘  大溪稅捐處  站之同學，請在介壽路崎頂站牌上車

搭乘  獅子林  站之同學，請在北勢7-11便利店前上車(金陵路及環南路路口7-11便利店)

搭乘  四湖橋 站之同學，請在楊湖路四段545巷巷口對面7-11上車

◎梅獅瑞溪萊爾富 站上車的同學，

請務必依以下規定搭乘：

國中部及高一、高二  請搭乘 A5 車

高三學生  請搭乘  C2  車

◎新農街7-11  站上車的同學，

請務必依以下規定搭乘：

國中部  請搭乘 A10 車

高中部  請搭乘 B3 車

◎楊梅火車站  上車的同學，

請務必依以下規定搭乘：

國中部  請搭乘 A10 車

高中部  請搭乘  B2  車

備

註

★本表適用於109學年度暑期學藝活動之全校搭車學生：週二至週五上學

為確保交通車(大型車輛)安全及路線順暢，以下登記之站點安排搭車位置有做調整：

原登記 中園南園二路口  之學生，請在泰豐輪胎麥當勞上車(桃園市中壢區中華路二段358號前)

原登記 大享別莊  之學生，請在民族路雙連坡站牌上車(桃園市平鎮區民族路雙連一段22號前)

原登記 高原國小  之學生，請在中原路二段渴望路口站牌旁飲料店前上車(桃園市龍潭區中原路二段559號)

原登記 富岡基地7-11 之學生，請在富岡火車站上車

原登記 新農街環東路口  之學生，請在新農街OK站上車(新農街378巷站牌前)

C3車中豐路線因交通車方向不同，故以下各站上學與週一上學候車位置不同：

百年大鎮  站之同學，請在對面寵物用品店前上車(桃園市龍潭區中豐路310號)

烏樹林  站之同學，請在對面燒臘店前方站牌上車(桃園市龍潭區中豐路584號)

山豐國小  站之同學，請在對面OK便利店前方永豐市場站牌上車(桃園市平鎮區中豐路365號)

山仔頂  站之同學，請在對面開源社雞排店正對面上車(桃園市平鎮區中豐路山頂段215號)

華夏山莊  站之同學，請在華夏山莊大樓前方站牌上車

平南國中  站之同學，請在平南國中對面道川牛肉麵店前方站牌上車

南勢國小  站之同學，請在南勢國小前候車亭上車

王屋  站之同學，請在南平路上牛排店前上車(桃園市平鎮區南平路10號)


